C O L L E C T A, pecunia qua colligitur à multis, ut fieri ſolet in diuerſorijs, à conuiuis, & alijs in locis. 2. de Or. 23. Ego vero, inquit ille, quoniam collectam à conuiua Crasfe exigis, non committam, vt ſi defugieris, tibi cauſam aliquam deim recufandi.

C O L L E C T I O, congregatio. pro Pomp. 12. Vt eorum collectio diſperſa celeritate persequendi retardaret. de Cl. 302. Attuleratq; duas res, quas nemo alijs, partitiones, quibus de rebus dicturus eſſet, & collectiones: memor & quæ eſſent dicta contraria quaq; ipſe dixiſſet. 16. Att. 5. Mearum epiftolarum nulla eſt ~~owazoy~~.

C O L L E C T I V S, recens, collectus, tumultuarus. 7. Fam. 3. Signa tyrone, & collectio exercitu cum legionibus robustiſſimis contulit.

C O L L E C T V S, coetus. 2. C. 5. Exercitus collectus ex ſenibus deſperatis. 1. Offic. 104. Multa multorum facete dicta, ut ea quæ à ſene Catone ſunt collecta, quæ vocantur ~~λαζαρι~~ ~~μεταποιημένα~~. 3. de Orat. 90. Res vndiq; collectæ & comportata. 2. C. 5. Exercitus collectus ex rufiſis. pro Do. 63. Vt improborum diu collecta & inuerterata compreſſo odio & tacito iam erupebat in actum.

C O M P A R A T U S. 1. V. 71. Conſeruare famam ante collectam. Ibid. 72. Existimatio multo labore collecta.

T A D I V N C. Diu, pro Dom. Præclarè, 13. At. Vndique, i. Cat.

S YNTAXIS. Sibi colligere, & conciliare benevolentiam: item gratiam & famam ab aliquo. Colligere inuidiam crudelitatis ex aliquo. Te collige. Multum virium colligere. Cùm te collegeris, iterum dicas. Vnde collige. Collecta, & comportata.

C O L L E G A, qui eiusde cum altero officij & porestatis eſt. 1. Offic. 144. Bene

Bene pericles, cum haberet collegam in praetura Sophoclem, &c. 1. A. 8. Eum, quem collegam regni habebas, dominum habere velles. de Pro. 20. Ut commune officium censura communis voluntate defenserent. de Ami. 39. Aliquis duos bis vna consules & collegas in censura fuisse.* pro C. Cornel. 1. Nec vehementius ostendere se laturum legem inuito collega, quam ipsi college magistratum abrogare: nec criminiosus, tribus ad legem accipiendo, quam ad collegam reddendum priuatum introuare.

A D I V N C T. Custos ac vindex cupiditatis, 2. cont. Rull. Coniunctissimi, de Amic. Cupidus Prouinciae, in Piso. Immanis & impurus, pro Sest. Non indifterus, de Clar. Perhonofiticus in aliquem & partium studiorum ac defensor bonorum, 1. Attic. Studiosus, 1. Famil.

C O L L E G I V M, conuersus, cœtus, vt sacerdotum, opiforum, seruorum, & id genus: dicitur etiam Sodalitas, 3. de Leg. 24. Quod enim est tam desperatum collegium, in quo nemo e decem sanx mentis sit; 3. Fa. 10. Amplissimi sacerdotij collegium, in quo non modò, &c. sed ne optari quidem sacerdotem licebat, qui cuiquam ex collegio esset inimicus. 3. Offi. 80. Cum prætorium collegium Tribuni plebis adhibuissent. pro Dom. 33. De rebus diuinis pontificum collegium docere. de Clar. 127. Hic qui in collegio sacerdotum esset, condemnatus est. pro Dom. 47. Collegia mediustudii Tribunorum pl. tota reperientur, hoc iure iublato, quæ coéant de hominum locupletissimorum bonis. 4. V. 100. Collegium Tribunorum pl. pro Sest. 32. Nulla societas vestigium, nullum collegium, nullum concilium, nullum commune consilium, &c. pro Dom. 74. Nullum est in hac vrbe collegium, quod, &c. ad Brut. 5. Cooptare aliquem in collegium. 6. V. 108. Amplissimum collegium decemuirale. de Cl. 1. Cooptatum me ab eo in collegium recordabar.* pro C. Corn. 1. Cornelios vero ita multos, vt iam etiam collegium constitutum sit.